UBND TỈNH NINH THUẬN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	    Số:         /SKHĐT-EDO
	Ninh Thuận, ngày     tháng 3 năm 2023.

	V/v đăng tải thông tin kêu gọi Nhà đầu tư đăng ký thực hiện dự án.

                    Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông.
Sở Kế hoạch và Đầu tư tiếp nhận hồ sơ đăng ký chấp thuận chủ trương đầu tư dự án Trạm sản xuất cát nhân tạo tại địa bàn xã Mỹ Sơn, huyện Ninh Sơn do Công ty TNHH Thương mại và Xây dựng Sơn Long Thuận đăng ký đầu tư.
Ngày 01/12/2022, UBND tỉnh có văn bản số 5252/UBND-KTTH đề nghị thực hiện thủ tục lựa chọn Nhà đầu tư đảm bảo công khai, minh bạch đối với khu vực đất do Nhà nước quản lý.
Để đảm bảo yêu cầu kêu gọi đầu tư dự án công khai, minh bạch và rộng rãi cho các nhà đầu tư được biết; Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị Quý Sở cho đăng tải thông tin của Dự án lên trang Thông tin điện tử tỉnh Ninh Thuận.

Sở Kế hoạch và Đầu tư rất mong nhận được sự quan tâm hỗ trợ của Quý Sở.

(Đính kèm: Nội dung đăng tải thông tin).
	Nơi nhận:
	KT. GIÁM ĐỐC

	- Như trên;

- UBND tỉnh (B/cáo);
- TTCN thông tin và truyền thông;
- GĐ, PGĐ Sở (T.V.Tiến);
- EDO (LĐ, ĐT, HC);
- Lưu: VT.
	PHÓ GIÁM ĐỐC
Trương Văn Tiến

PAGE
2